
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

ПРОТОКОЛ №19 

проведення спільного засідання постійних комісій 

 

 

28 вересня 2021 р.                                                                           

                                                                                             зал засідань Дунаєвецької міської ради 

1000 год. дня                                                                                              

 

 

На засіданні присутні депутати: Антал В.І., Войтков Р.В., Гураєвська Т.С., Доротюк І.В., 
Даньков Ю.М., Жовнір Р.Є., Кріль Ю.В., Красовська Л.Є., Казімірова Н.М., Срюбко О.О., 

Сікора В.Т.,   Тулюк І.В., Тимофієв О.А.,  Тимчишин М.В., Чекман В.К., Чекман Ю.П. 

 

Запрошені та присутні на засіданні: 

Бец А.В. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

Яценко С.М. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

Абзалова Т.В. - начальник фінансового управління міської ради. 

Баран В.П. – головний бухгалтер  КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня». 

Грушка М.А. – начальник першого відділу Кам’янець-Подільського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки. 

Ісакова І.А. – начальник управління освіти, молоді та спорту міської ради. 

Кадюк І.М. – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради. 

Лясота Т.А. - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради.                                                                                         

Макогончук В.В. – начальник    земельно – архітектурного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1.  Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання до Президента 

України, Верховної Ради України щодо необхідності підвищення пенсій і виплати 

додаткової пенсії у 2021 році  

2.  Про затвердження Програми підготовки військовозобов’язаних та резервістів до 

проходження військової служби за контрактом, служби у військовому резерві та участі у 

навчальних, перевірочних або спеціальних зборах в Збройних Силах України в 

Дунаєвецькій міській територіальній громаді на 2021 рік 

3.  Про розгляд прогнозу міського бюджету на 2022-2024 роки  

4.  Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік 

5.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2021 рік 

6.  Про зміну маршруту руху шкільних автобусів Дунаєвецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3, 

Голозубинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів, Іванковецької  ЗОШ І-ІІІ ступенів 

7.  Про надання дозволу  на списання основних засобів 



8.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської  ради 

9.  Про затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної 

власності  Дунаєвецької міської ради 

10.  Про затвердження оцінки вартості майна  

11.  Про приватизацію шляхом викупу об’єктів комунальної власності: нежитлових будівель 

по вул. Шкільна, 1, с. Заставля  

12.  Про приватизацію шляхом викупу об’єкту комунальної власності: нежитлової будівлі 

магазину по  вул. Новоушицьке шосе, 5А, с. Слобідка-Гірчичнянська 

13.  Про затвердження протоколу про результат проведеного електронного аукціону з оренди 

комунального майна 

14.  Про внесення об’єкту: будівля спортзалу по вул. Шевченка, 37/5, с. Мала Побіянка до 

Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають приватизації  

15.  Про внесення об’єкту: нежитлові будівлі по вул. Шевченка, 4, с. Голозубинці до Переліку 

об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають приватизації  

16.  Про внесення об’єкту: нежитлове приміщення №6 по вул. Свободи, 1, с. Миньківці до 

Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають приватизації  

17.  Про надання дозволу на розроблення схеми розміщення тимчасової споруди для 

здійснення підприємницької діяльності по вул. Шевченка,70-А в м.Дунаївці (район 

перехрестя вулиці Шевченка та вулиці Гагаріна) 

18.  Про надання дозволу на розроблення схеми розміщення тимчасової споруди для 

здійснення підприємницької діяльності по вул. Франца Лендера, 26-А в м.Дунаївці (район 

Дунаєвецької ЗОШ I-III ступенів №3)  

19.  Про розроблення детального плану території на перехресті доріг державного значення 

Житомир-Чернівці (Н-03) обхід м.Дунаївці для обґрунтування можливості нового 

будівництва виробничо-комерційного комплексу зі зміною цільового призначення 

земельної ділянки за межами  міста Дунаївці Хмельницької області 

20.  Про розроблення детального плану території для обґрунтування можливості нового 

будівництва нежитлового приміщення (корівник) за межами села Чаньків Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області 

21.  Про припинення права користування земельними ділянками та договору  оренди землі  

22.  Про   затвердження   технічної    документації з   землеустрою  щодо   поділу   та 

об'єднання земельних ділянок  комунальної   власності                 за адресою: м.Дунаївці, 

вул.Лютеранська, 23/1-Б та передачу в оренду земельної ділянки 

23.  Про   затвердження   технічних  документацій із   землеустрою  щодо   поділу   та 

об'єднання земельних ділянок комунальної  власності  

24.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та державну 

реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

25.  Про     розроблення      документації  із     землеустрою 

26.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки водного фонду для рибогосподарських потреб 

27.  Про часткове внесення змін до договору оренди земельної ділянки 

28.  Про укладення договорів оренди землі на новий строк  

29.  Про поновлення договорів про встановлення особистого строкового платного сервітуту  

30.  Про передачу в оренду земельних ділянок 

31.  Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. 

Нестерівці Лісецькому Станіславу Казимировичу 

32.  Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. Гірчична 

Пукасу Леоніду Броніславовичу 

33.  Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. Гірчична 

Тижу Михайлу Севастьяновичу 

34.  Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. Велика 



Побійна Матвеєву Василю Васильовичу 

35.  Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. Велика 

Кужелева Алексєєву Дмитру Васильовичу 

36.  Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. 

Сивороги Гоцуляку Миколі Васильовичу 

37.  Про продаж земельної ділянки Федику Олександру Сергійовичу 

38.  Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок  

39.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, зміну 

цільового призначення та передачу безоплатно у власність земельних ділянок 

40.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передачу 

безоплатно у власність земельних ділянок та реєстрацію права комунальної власності на 

земельні ділянки 

41.  Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок  

42.  Про передачу безоплатно у власність земельних ділянок громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

43.  Про припинення права користування земельною ділянкою, затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу безоплатно у власність 

земельних ділянок для ведення фермерського господарства 

44.  Про припинення права користування земельною ділянкою Курочці Антону Васильовичу, 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу 

безоплатно у власність земельних ділянок для ведення фермерського господарства 

45.  Про припинення права користування земельною ділянкою фермерському  господарству 

«Здобуток», затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок  та 

передачу безоплатно у власність земельних ділянок для ведення фермерського 

господарства  

46.  Про надання згоди на розроблення документації із землеустрою 

47.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

48.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою   в с.Заставля  

49.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) та 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

50.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою за межами населеного 

пункту с.Нестерівці 

51.  Про затвердження проектів землеустрою та зміну цільового призначення земельних 

ділянок 

52.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових дій 

Будішу Віктору Геннадійовичу 

53.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових дій 

Дичку Петру Григоровичу 

54.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових дій 

Кісілюку Олександру Володимировичу 

55.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових дій 

Мусієнку Євгену Ігоровичу 

56.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових дій 

Пухкому Олександру Вікторовичу 

57.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових дій 

Михальському Роману Сергійовичу 

58.  Про розгляд заяви Яцькова Василя Івановича 

59.  Про розгляд заяви Кубяка Сергія Вячеславовича  щодо надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою для відведення земельної  ділянки сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею 2 га за рахунок частини сформованої земельної ділянки 

комунальної власності із кадастровим номером 6821881800:04:002:2000 



60.  Про розгляд заяви Кубяка Сергія Вячеславовича  щодо надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою для відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею 2 га за рахунок частини сформованої земельної ділянки 

комунальної власності із кадастровим номером 6821882100:03:002:2003 

61.  Про розгляд заяви Кубяка Сергія Вячеславовича щодо надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою для відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею 2 га за рахунок частини сформованої земельної ділянки 

комунальної власності із кадастровим номером 6821881800:02:005:2000 

62.  Про розгляд заяви Конєвої Неоніли Іванівни 

63.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Щадило Ользі 

Олександрівні 

64.  Про надання дозволу на розроблення   документації із землеустрою Врублівській Наталії 

Аліківні 

65.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Дзензюру Юрію 

Йосиповичу 

66.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Гординському Петру 

Володимировичу 

67.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Барановському Івану 

Костянтиновичу 

68.  Про внесення змін до Програми сприяння встановленню індивідуального опалення в 

багатоквартирних будинках по вулиці Київській, які плануються до відключення від 

централізованого теплопостачання в м. Дунаївці на 2021 рік 

69.  Про розроблення комплексного плану  просторового розвитку території  Дунаєвецької 

міської територіальної громади 

70.  Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання до Президента 

України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо недопущення 

підвищення тарифів на газ та електроенергію 

71.  Різне 

      

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

 

1. Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання до 

Президента України, Верховної Ради України щодо необхідності підвищення пенсій і 

виплати додаткової пенсії у 2021 році   

СЛУХАЛИ: депутата міської ради Данькова Ю.М., який озвучив текст звернення. 

ВИСТУПИЛИ: депутат міської ради Антал В.І., надав пропозицію доопрацювати текст   

звернення. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ 

скликання до Президента України, Верховної Ради України щодо необхідності підвищення 

пенсій і виплати додаткової пенсії у 2021 році» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про затвердження Програми підготовки військовозобов’язаних та резервістів до 

проходження військової служби за контрактом, служби у військовому резерві та участі 

у навчальних, перевірочних або спеціальних зборах в Збройних Силах України в 

Дунаєвецькій міській територіальній громаді на 2021 рік   

СЛУХАЛИ:  

Грушка М.А. – начальника першого відділу Кам’янець-Подільського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки. 

 

 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми підготовки 

військовозобов’язаних та резервістів до проходження військової служби за контрактом, 

служби у військовому резерві та участі у навчальних, перевірочних або спеціальних зборах в 

Збройних Силах України в Дунаєвецькій міській територіальній громаді на 2021 рік» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3. Про розгляд прогнозу міського бюджету на 2022-2024 роки   

СЛУХАЛИ: Абзалову Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд прогнозу міського бюджету на 2022-2024 роки» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4. Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік   

СЛУХАЛИ: Абзалову Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5. Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2021 рік   

СЛУХАЛИ: Ісакову І.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, 

підпорядкованих управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради                           

на 2021 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6. Про зміну маршруту руху шкільних автобусів Дунаєвецької ЗОШ І-ІІІ                  

ступенів №3,  Голозубинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів, Іванковецької  ЗОШ І-ІІІ ступенів   

СЛУХАЛИ: Ісакову І.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну маршруту руху шкільних автобусів Дунаєвецької 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №3, Голозубинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів, Іванковецької   ЗОШ І-ІІІ 

ступенів» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7. Про надання дозволу  на списання основних засобів   

СЛУХАЛИ: Баран В.П. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу  на списання основних засобів» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8. Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської  ради   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І., задав питання, чи погоджував юридичний відділ даний проект 

рішення та яким чином має  передаватися  комунальне майно за 1 гривню орендної плати в 

рік комунальному підприємству.  

Лясота Т.А. надав відповідь на питання. 

Антал В.І. надав пропозицію зняти дане питання з порядку денного. 

Заяць В.В. поставила на голосування пропозицію депутата про зняття питання з порядку 

денного.  За-7.  Проти-8.  Пропозицію не підтримано.  



 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської  

ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9. Про затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди 

комунальної власності  Дунаєвецької міської ради   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І., запропонував  перейменувати  назву рішення. 

ВИРІШИЛИ: Винести даний проект рішення  на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10. Про затвердження оцінки вартості майна   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки вартості майна» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11. Про приватизацію шляхом викупу об’єктів комунальної власності: нежитлових 

будівель по вул. Шкільна, 1, с. Заставля   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про приватизацію шляхом викупу об’єктів комунальної 

власності: нежитлових будівель по вул. Шкільна, 1, с. Заставля» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12. Про приватизацію шляхом викупу об’єкту комунальної власності: нежитлової 

будівлі магазину по  вул. Новоушицьке шосе, 5А, с. Слобідка-Гірчичнянська   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про приватизацію шляхом викупу об’єкту комунальної 

власності: нежитлової будівлі магазину по  вул. Новоушицьке шосе, 5А,  с. Слобідка-

Гірчичнянська» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13. Про затвердження протоколів про результати проведених електронних аукціонів 

з оренди комунального майна   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження протоколів про результати проведених 

електронних аукціонів з оренди комунального майна» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14. Про внесення об’єкту: будівля спортзалу по вул. Шевченка, 37/5,  с. Мала 

Побіянка до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають приватизації   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення об’єкту: будівля спортзалу по вул. Шевченка, 

37/5, с. Мала Побіянка до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про внесення об’єкту: нежитлові будівлі по вул. Шевченка, 4,  с. Голозубинці до 

Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають приватизації   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення об’єкту: нежитлові будівлі по вул. Шевченка, 

4, с. Голозубинці до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про внесення об’єкту: нежитлове приміщення №6 по вул. Свободи, 1, с. 

Миньківці до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають приватизації   

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення об’єкту: нежитлове приміщення №6 по вул. 

Свободи, 1, с. Миньківці до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про надання дозволу на розроблення схеми розміщення тимчасової споруди для 

здійснення підприємницької діяльності по вул. Шевченка,70-А в м.Дунаївці (район 

перехрестя вулиці Шевченка та вулиці Гагаріна)   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І., запропонував зняти дане питання з порядку денного, оскільки 

дане питання відноситься до компетенції виконавчого комітету. 

Заяць В.В. поставила на голосування пропозицію депутата про зняття питання з порядку 

денного.  За-7.  Проти-8.  Утримались – 3. Пропозицію не підтримано.  

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення схеми розміщення 

тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності по вул. Шевченка,70-А                  

в м.Дунаївці (район перехрестя вулиці Шевченка та вулиці Гагаріна)» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про надання дозволу на розроблення схеми розміщення тимчасової споруди для 

здійснення підприємницької діяльності по вул. Франца Лендера, 26-А в м.Дунаївці 

(район Дунаєвецької ЗОШ I-III ступенів №3)   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення схеми розміщення 

тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності по вул. Франца Лендера, 26-

А в м.Дунаївці (район Дунаєвецької ЗОШ I-III ступенів №3)» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про розроблення детального плану території на перехресті доріг державного 

значення Житомир-Чернівці (Н-03) об’їзна м.Дунаївці для обґрунтування можливості 

нового будівництва виробничо-комерційного комплексу зі зміною цільового 

призначення земельної ділянки за межами  міста Дунаївці Хмельницької області   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детального плану території на перехресті 

доріг державного значення Житомир-Чернівці (Н-03) об’їзна м.Дунаївці для обґрунтування 

можливості нового будівництва виробничо-комерційного комплексу зі зміною цільового 

призначення земельної ділянки за межами  міста Дунаївці Хмельницької області» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



20. Про розроблення детального плану території для обґрунтування можливості 

нового будівництва нежитлового приміщення (корівник) за межами села Чаньків 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детального плану території для 

обґрунтування можливості нового будівництва нежитлового приміщення (корівник) за 

межами села Чаньків Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про припинення права користування земельними ділянками та договору оренди 

землі   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права користування земельними ділянками 

та договору оренди землі» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про   затвердження   технічної    документації з   землеустрою  щодо   поділу   та 

об'єднання земельних ділянок  комунальної   власності за адресою: м.Дунаївці, 

вул.Лютеранська, 23/1-Б та передачу в оренду земельної ділянки   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження   технічної    документації з   

землеустрою  щодо   поділу   та об'єднання земельних ділянок  комунальної   власності  за 

адресою: м.Дунаївці, вул.Лютеранська, 23/1-Б та передачу в оренду земельної ділянки» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про   затвердження   технічних  документацій із   землеустрою  щодо   поділу   та 

об'єднання земельних ділянок комунальної  власності   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження   технічних  документацій із   

землеустрою  щодо   поділу   та об'єднання земельних ділянок комунальної  власності» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку   

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та державну реєстрацію права комунальної власності на земельну 

ділянку» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про     розроблення      документації  із     землеустрою   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про     розроблення      документації  із     землеустрою» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки водного фонду для рибогосподарських потреб   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки водного фонду для рибогосподарських потреб» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про часткове внесення змін до договору оренди земельної ділянки   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про часткове внесення змін до договору оренди земельної 

ділянки» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про укладення договорів оренди землі на новий строк   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

Заяць В.В. - поступила пропозиція щодо встановлення ставки орендної плати на                          

рівні  8 %. Поставила на голосування дану пропозицію.  За-14.  Пропозицію підтримано. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про укладення договорів оренди землі на новий строк» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про поновлення договорів про встановлення особистого строкового платного 

сервітуту   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про поновлення договорів про встановлення особистого 

строкового платного сервітуту» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

30. Про передачу в оренду земельних ділянок   

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

Антал В.І. - депутат міської ради, який оголосив, що  участі в голосуванні брати не буде  в 

зв’язку з наявністю конфлікту інтересів. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в оренду земельних ділянок» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

31. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами 

с. Нестерівці Лісецькому Станіславу Казимировичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення за межами с. Нестерівці Лісецькому Станіславу Казимировичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами 

с. Гірчична Пукасу Леоніду Броніславовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення за межами с. Гірчична Пукасу Леоніду Броніславовичу» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

33. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами 

с. Гірчична Тижу Михайлу Севастьяновичу   



СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

34. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами 

с. Велика Побійна Матвеєву Василю Васильовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення за межами с. Велика Побійна Матвеєву Василю Васильовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

35. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами 

с. Велика Кужелева Алексєєву Дмитру Васильовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення за межами с. Велика Кужелева Алексєєву Дмитру Васильовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

36. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами 

с. Сивороги Гоцуляку Миколі Васильовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення за межами с. Сивороги Гоцуляку Миколі Васильовичу» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

37. Про продаж земельної ділянки Федику Олександру Сергійовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки Федику Олександру 

Сергійовичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

38. Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

39. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

зміну цільового призначення та передачу безоплатно у власність земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, зміну цільового призначення та передачу безоплатно у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

40. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

передачу безоплатно у власність земельних ділянок та реєстрацію права комунальної 

власності на земельні ділянки   



СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, передачу безоплатно у власність земельних ділянок та реєстрацію права 

комунальної власності на земельні ділянки» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

41. Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних 

ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

42. Про передачу безоплатно у власність земельних ділянок громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу безоплатно у власність земельних ділянок 

громадянам для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

43. Про припинення права користування земельною ділянкою, затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу безоплатно у 

власність земельних ділянок для ведення фермерського господарства   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права користування земельною ділянкою, 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу 

безоплатно у власність земельних ділянок для ведення фермерського господарства» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

44. Про припинення права користування земельною ділянкою Курочці Антону 

Васильовичу, затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та передачу безоплатно у власність земельних ділянок для ведення фермерського 

господарства   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права користування земельною ділянкою 

Курочці Антону Васильовичу, затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу безоплатно у власність земельних ділянок для ведення 

фермерського господарства» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

45. Про припинення права користування земельною ділянкою фермерському  

господарству «Здобуток», затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок  та передачу безоплатно у власність земельних ділянок для ведення 

фермерського господарства   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права користування земельною ділянкою 

фермерському  господарству «Здобуток», затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок  та передачу безоплатно у власність земельних ділянок для 

ведення фермерського господарства» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



46. Про надання згоди на розроблення документації із землеустрою   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

47. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

48. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою  в с.Заставля   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І. -  ми не можемо  розглядати питання щодо надання дозволу, 

оскільки  є спір, який вирішується в судовому порядку.   

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою   в с.Заставля» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

49. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі 

(на місцевості) та проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) та проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

50. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою за межами 

населеного пункту с.Нестерівці   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою за межами населеного пункту с.Нестерівці» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

51. Про затвердження проектів землеустрою та зміну цільового призначення 

земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою та зміну цільового 

призначення земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

52. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових дій Будішу Віктору Геннадійовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових дій Будішу Віктору Геннадійовичу» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



 

53. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових дій Дичку Петру Григоровичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових дій Дичку Петру Григоровичу» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

54. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових дій Кісілюку Олександру Володимировичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових дій Кісілюку Олександру Володимировичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

55. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових дій Мусієнку Євгену Ігоровичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових дій Мусієнку Євгену Ігоровичу» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

56. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових дій Пухкому Олександру Вікторовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових дій Пухкому Олександру Вікторовичу» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

57. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових дій Михальському Роману Сергійовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових дій Михальському Роману Сергійовичу» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

58. Про розгляд заяви Яцькова Василя Івановича   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Яцькова Василя Івановича» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

59. Про розгляд заяви Кубяка Сергія Вячеславовича  щодо надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою для відведення земельної  ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2 га за рахунок частини 

сформованої земельної ділянки комунальної власності із кадастровим номером 

6821881800:04:002:2000)   



СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Кубяка Сергія Вячеславовича  щодо 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою для відведення земельної  ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2 га за рахунок частини 

сформованої земельної ділянки комунальної власності із кадастровим номером 

6821881800:04:002:2000)» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

60. Про розгляд заяви Кубяка Сергія Вячеславовича  щодо надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою для відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2 га за рахунок частини 

сформованої земельної ділянки комунальної власності із кадастровим номером 

6821882100:03:002:2003)   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Кубяка Сергія Вячеславовича  щодо 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою для відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2 га за рахунок частини 

сформованої земельної ділянки комунальної власності із кадастровим номером 

6821882100:03:002:2003)» винести на розгляд сесії міської ради. 

 

61. Про розгляд заяви Кубяка Сергія Вячеславовича щодо надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою для відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2 га за рахунок частини 

сформованої земельної ділянки комунальної власності із кадастровим номером 

6821881800:02:005:2000)   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Кубяка Сергія Вячеславовича щодо 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою для відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2 га за рахунок частини 

сформованої земельної ділянки комунальної власності із кадастровим номером 

6821881800:02:005:2000)» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

62. Про розгляд заяви Конєвої Неоніли Іванівни   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Конєвої Неоніли Іванівни» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

63. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Щадило Ользі 

Олександрівні   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Щадило Ользі Олександрівні» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

64. Про надання дозволу на розроблення   документації із землеустрою Врублівській 

Наталії Аліківні   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення   документації із 

землеустрою Врублівській Наталії Аліківні» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



 

65. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Дзензюру 

Юрію Йосиповичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Дзензюру Юрію Йосиповичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

66. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Гординському 

Петру Володимировичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Гординському Петру Володимировичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

67. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою 

Барановському Івану Костянтиновичу  

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Барановському Івану Костянтиновичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

68. Про внесення змін до Програми сприяння встановленню індивідуального 

опалення в багатоквартирних будинках по вулиці Київській, які плануються до 

відключення від централізованого теплопостачання в м. Дунаївці на 2021 рік  

СЛУХАЛИ: Яценка С.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми сприяння встановленню 

індивідуального опалення в багатоквартирних будинках по вулиці Київській, які плануються 

до відключення від централізованого теплопостачання в м. Дунаївці на 2021 рік» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

69. Про розроблення комплексного плану  просторового розвитку території  

Дунаєвецької міської територіальної громади  

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення комплексного плану  просторового 

розвитку території  Дунаєвецької міської територіальної громади» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

70. Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання до 

Президента України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо 

недопущення підвищення тарифів на газ та електроенергію  

СЛУХАЛИ: Срюбка О.О. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІІ 

скликання до Президента України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України 

щодо недопущення підвищення тарифів на газ та електроенергію» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

 

 



71. Різне  

ВИСТУПИЛИ: 

Красовська Л.Є.,  звернулась до депутатів з проханням посприяти у залученні не 

працевлаштованих жінок до  проекту,  розробленого  Т. Баєвою. 

Антал В.І.,  який наголосив на необхідності оголошення  конкурсу на посаду архітектора в 

місті та запропонував включити в  план робіт ремонт вулиць  Миру і Дачна, в зв’язку з 

надходженням колективного звернення від жителів цих вулиць. 

Доротюк І.В., підняла питання щодо ремонту вулиці Коцюбинського та освітлення  вулиці 

Козацької. Поцікавилась,  чи буде надаватись премія освітянам. 

Тимчишин М.В., Тулюк І.В.,  Антал В.І. звернулись з запитаннями стосовно того, як буде 

вирішуватись питання  з нанесеною на дорожнє покриття  жовтою лінією в районі магазину 

«Лілія» та всього торговельного  комплексу.    

Заяць В.В., Яценко С.М. надали відповіді депутатам на запитання.  

 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                            Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

 

                               

                            Валентина ЧЕКМАН 

 

Голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

  

                                   

 

                            Наталія КАЗІМІРОВА 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та 

етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів 

                              

 

                                  

                              

                            Юрій ЧЕКМАН 

 

 

 

                                                                                                   


